UBICADO EN EL CALVARIO, EJIDO CADEREYTA, PROPIEDAD MUNICIPAL, del cual se autoriz6 su enajenaci6n y se inscribi6 ante
Registro Ptlblico de la Propiedad y del Comercio del Segundo Distrito Registral en el Estado, cuyos datos de registro son: Bajo el numero ( I,711) nil
setecientos  once,  Volumen  (87) ochenta y siete,  Libro (18)  dieciocho,  Secci6n  Propiedad,  Unidad Cadereyta Jimchez,  Nuevo  Le6n,  de  fecha (17)
diecisiete de septiembre de (2003) dos nil tres; por lo que en terminos de los artfculos 33  fracci6n IV, 208, 212, 215, 216, 218 y 220 de la Ley de

[...]

LOTE 02 No. 221  SUP. 2,447.84m2

Una  vez  autorizado  el  decreto,  el  mismo  se  inscribi6  ante  el  Registro  Ptlblico  de  la  Propiedad  y  del  Comercio  del  Segundo  Distrito
Registral en el Estado, cuyos datos de registro son: Bajo el ntlmero (I,711) nil setecientos once, Vo]umen (87) ochenta y siete, Libro (18) dieciocho,
Secci6n Propiedad, Unidad Cadereyta Jim6nez, Nuevo Lean, de fecha (17) diecisiete de septiembre de (2003) dos mil tres. Obrando como propietario
ante Registro el titular mencionado en el Decreto, rigiendose en adelante por el C6digo Civil del Estado en cuanto al regimen de propiedad.